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
историю с ботинком: мол, дадим ей 
квартиру, да такую, чтоб еще больше 
пожалела, – жалуется Аникеева. – До-
шло уже до того, что администрация 
Углегорска стала меня выкидывать, 
как собаку, со всех своих «встреч с жи-

телями». В сентябре я все же прорва-
лась на встречу с главой КУМИ [глава 
комитета по управлению муниципаль-
ным имуществом Углегорска, Тимур 
Рамазанов] и вице-мэром [вице-мэр по 
жилищно-коммунальному хозяйству 
Углегорска, Андрей Пашко], так Рама-
занов ударил меня и стал отбирать 
телефон, на который я снимала. Я в 
ответ применила баллончик газовый 
и попыталась забрать свой телефон – 
теперь меня обвиняют в хулиганстве! 
14 сентября, по данным пресс-службы 
администрации Углегорска, житель-
ница города Аникеева напала на на-
чальника комитета по управлению му-

ниципальной собственностью Тимура 
Рамазанова и вице-мэра по ЖКХ Ан-
дрея Пашко с газовым баллончиком. 
– Пострадавших госпитализировали с 
ожогами глаз, – ответили редакции в 
мэрии. После вопроса, действительно 
ли чиновники первые применили силу, 
сотрудница мэрии бросила трубку. 
Против Аникеевой завели уголовное 
дело о хулиганстве (ст.213 ч.2 УК РФ) 
и запретили ей отвечать на звонки и 
публиковать что-либо в сети. – Види-
мо, рассчитывают, что таким способом 
шум снизят, так как я не смогу публи-
ковать, например, полную версию ви-
део, на которой видно, что драку начал 
глава КУМИ. Зато им можно все – сей-
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Как жительницу Сахалина,
кинувшую ботинок в мэра,

переселили из ветхого дома
в аварийный, а потом возбудили

против нее уголовное дело
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КВАРТИРЫ

1 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА
Уютная квартира в центре горо-
да, 5 этаж, с балконом. В шаго-
вой доступности д.сад, школы 5 
и 7, магазины. Не угловая, пвх-
окна во двор. В ванной на полу и 
стенах кафель, тёплый пол. Ка-
бельное ТВ, сплит-система. 
ул. Обороны, 120, 2/5 этаж, 34 
кв.м., кухня 7 кв.м. Общий кори-
дор на 3 кв. новая сантехника и 
счетчики. Сделан косметический 
ремонт. С мебелью. 2 млн. 350 
тыс. руб. Агентствам не беспоко-
ить. Т. 8-961-067-35-23
Квартира, 1/2, 40/21/10 м², ото-
пление котел, балкон, 650 тыс. 
руб., торг, т. 8-904-776-94-96
Обороны 43, 3/5, 24/12/6 м², бал-
кон, с/т - пластик, окна ПВХ, х/с, 1 
млн. 650 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82
Квартира, срочно, недорого. Тел: 
8-906-402-47-67.
Обороны 134 ул., 5/5, общ. пл. 
29,7 кв.м., комната 16 кв.м.,  бал-
кон, с/у совмещённый, окна ПВХ, 
х/с. Цена 1 млн.650 тыс. руб.. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее на modern34.ru 
Парковая 2 ул., 5/5, Окна ПВХ, 
балкон, большая кладовка. Все 
вопросы по телефону. Цена 1 
млн.700 тыс. руб.. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на modern34.ru.
Обороны 128 ул., 5/5, общ. пл. 
32,2 кв.м., комната 18,5 кв.м.,  
балкон, с/у совмещ., окна ПВХ, 
х/с. Цена 1 млн. 950 тыс. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее на modern34.ru.
Обороны 132 ул., 1/5, общ. пл. 
32,2 кв.м., улучш. планировки, 
комната 18,5 кв.м.,  балкон, с/у 
совмещённый, окна ПВХ, ре-
монт. Цена 2 млн. 500 тыс. руб.. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее на modern34.ru.
Обороны ул., 44, 4/5 этаж, 30,3 
кв.м., балкон застеклен, о/с, цена 
2 млн. 650 тыс. руб.,  содействие 
в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33 
2 Краснознаменская ул., 55а, 3/5 
эт., 21,6 кв.м., кладовая, балкон, 
окна пвх, н/с, цена 1 млн. 550 
тыс. фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Почтовый пер. Реконструкция, ¼ 
этаж, 39,7 кв.м., лоджия, индиви-
дуальное отопление, все удоб-
ства, х/с, цена 300 тыс. руб., со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», р-н гипермаркета, 29,69 
кв.м., 1/4 эт., балкон, индивиду-
альное отопление, серый ключ, 
цена 2 млн. рублей, содействие 
в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33.
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
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
ваемая мансарда, 1-й  цоколь-
ный этаж: игровая, гардеробная, 
прачечная, гладильная, котель-
ная, основной этаж: кухня 17,5 
м² с выходом во двор, с/у, зал, 
2 изолированные комнаты, при-
хожая, 2-й этаж мансарда: с/у, 
2 изолированные комнаты, ди-
зайнерский ремонт, каскадные 
потолки, теплый пол: керамогра-
нит, потолки 2,6 м, центральная 
вода, сливная яма, во дворе хоз. 
постройки, гараж, 12 сот. земли, 
17 млн. руб., торг, возможно с ме-
белью, т. 8-927-505-88-82
Кооперативный, кирпичный, 
крыша - шифер, 4 комнаты, 90 
м², кухня - 10 м², потолки 2,7 м, 
центральная вода, отопление ко-
тел, счетчики, удобства в доме, 
слив, окна ПВХ, погреб,  газифи-
цированная летняя кухня, 6 сот. 
земли в аренде, 2 млн. руб., т. 
8-927-505-88-82
Краснодонская, деревянный 
обложен кирпичом и поштука-
турен, 3 комн., 65 м², отопление 
котел, окна ПВХ, вода скважина 
в доме, слив, частичные удоб-
ства в доме, потолки 2,5 м, земля 
в собственности 6 сот. земли, 2 
млн. 300  тыс. руб., торг, т. 8-904-
776-94-96
Мелиораторов, новый из блока, 
4 комн., 125 м², + мансарда, окна 
ПВХ, крыша металлопрофиль, 
гараж, вода скважина в доме, 
слив, с/у, потолки 2,7 м, земля 
в собственности 12 сот. земли, 
2 млн. 700 тыс. руб., торг,  дом 
требует вложений, т. 8-927-505-
88-82
Мира, 2 уровня, деревянный, 
шалеван шифером, 8 комнат, 
162 м², кухня - 12 м², потолки 2,5 
м, центральная вода, холодная 
и горячая в доме, + скважина, 
колонка, котел, удобства в доме, 
слив, гараж, летняя кухня, 7,2 
сот. земли, 5 млн. 700 тыс. руб., 
т. 8-904-776-94-96
Пирогова, новый из блока, 2 эта-
жа, 125 м², 3 комн., окна ПВХ, 
крыша металлопрофиль, гараж 
в доме, вода скважина в доме, 
слив, с/у, потолки 2,6 м, 3 сот. 
земли, хоз. постройки, 6 млн. 500 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Гоголя, (район церкви), деревян-
ный обложен кирпичом, 2 уров-
ня, 160 м², первый этаж: зал, 
гардеробная, котельная, раз-
дельный с/у, кухня 12 м², прихо-
жая, 2-й этаж: 4 изолированные 
комнаты, лоджия застеклена, 
центральная вода + скважина, 
слив, встроенная мебель, встро-
енная кухня, окна ПВХ, роль-
ставни, сарай, навес, гараж, 10 
сот. земли, 7 млн. 200 тыс. руб., 
торг, возможно с мебелью, по до-
говоренности, т. 8-927-505-88-82
Циолковского, (1-й уч-к, р-н мага-
зин «Ротор»), деревянный обло-
жен кирпичом, 5 комнаты, 100/80 
м², кухня 10 м², отопление: котел, 
удобства в доме, вода в доме – 
скважина, слив, потолки 2,7 м, 
баня, сараи, 8 соток земли, 3 
млн. 500 тыс. руб., т. 8-904-776-
94-96

Пирогова, дом в 2 кирпича, 250 
м², размером 11 x 15, 2 этажа, 
потолки 2,8 м, требует отделки, 
на первом этаже большая гости-
ная, 2 спальни, котельная, 2 сан 
узла и кухня, вентиляция проло-
жена, на втором этаже большая 
гардеробная комната, большая 
ванная комната, 2 спальни и 
большая гостиная, на участке 
2 скважины, уличный туалет, 
флигель со всеми удобствами, 
гараж, большой навес на 50 м², 
2 погреба,  15 сот. земли, 8 млн. 
200 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Свободы, (р-н шк. № 9 1-й уч-к), 
деревянный, крыша - шифер, 
4 комнаты, 55 м², кухня - 8 м², 
веранда, потолки 2,3 м, вода 
в доме - скважина, форсунка, 
удобства во дворе, гараж, сарай, 
6 сот. земли, 1 млн. 600 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

ПРАВИЛА И УСЛОВИЯ ПРИЕМА ИНФОРМАЦИИ
В ГАЗЕТУ «НОВОЕ ВРЕМЯ»

ПОРЯДОК СОСТАВЛЕНИЯ ОБЪЯВЛЕНИЯ
Объявление должно содержать не более 20 слов, включая адрес.
Рекомендуем указать в объявлении цену товара или услуги, 

таким образом, Вы заранее исключите неэффективные звонки и 
ускорите поиск Вашего потенциального партнера по сделке.

КАК ПОДАТЬ БЕСПЛАТНОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ
Позвоните по телефонам: 8 (84463) 4-48-90, 8-995-404-96-15, 

8-904-404-30-30. Понедельник-пятница с 8.30 до 17.00, перерыв с 
13.00 до 14.00. Суббота, воскресенье – выходной.

Продиктуйте оператору текст Вашего объявления. Ваше 
объявление выйдет в ближайшем номере, точную дату публикации 
объявления сообщит оператор. Для того чтобы Ваше объявление 
выходило еженедельно, не забывайте каждую неделю его 
продлевать любым удобным для Вас способом (телефонный 
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
млн. 900  тыс. руб.  Т. 8-995-410-
43-26

ДОМОВЛАДЕНИЯ

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 7 

СНТ «Янтарь», Центральная, 
кирпичный, 3 комн., 103,2/47,4 
м², кухня 14,2 м²,  современное 
отопление – навесной газовый 
котел, окна ПВХ, крыша шифер, 
вода скважина в доме, удобства 
в доме, слив, потолки 2,7 м, са-
рай, л/к, теплица, гараж, 20 сот. 
земли, 3 млн. 600 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-88-82
Дом, срочно, не дорого. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88.         
Центральная ул., новый дом де-
ревянный обшит сайдингом без 
внутренней отделки, общ. пл. 
90,6 кв.м., свет, газ подведён, + 
во дворе жилой флигель с па-
ровым отопление, вода в доме, 
хоз. постройки, новый гараж, 
9 сот.земли в собственности. 
Цена 1млн. 400 тыс. руб.. Торг. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее на modern34.ru.
Октябрьская ул., Флигель, общ. 
пл. 47,6 кв.м.,3 комнаты, кухня, 
коридор, вода в доме скважина, 
земли 15 сот., в аренде, хоз. по-
стройки. Цена 600 тыс. руб.. Торг. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее на modern34.ru.
Колхозный пер., колхозный дом, 
в доме 4 комнаты, отопление 2 
форсунки, земли 6 сот, состоя-
ние нормальное. Цена 1 млн. 
150 тыс. руб.. Торг. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на modern34.ru.
Цимлянский пер., Продается 
добротный дом на 25 участке. 
Высокий цоколь. Деревянный, 
мазанный обложен кирпичом. В 
доме 4 комнаты. Скважина во 
дворе. Цена 2 млн. 150тыс. руб.. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее на modern34.ru.
Киевский пер., дом на два вхо-
да. В одной половине АОГВ во 
второй форсунка. В одной по-
ловине две комнаты, во второй 
4 комнаты. Гараж. Торг при ос-
мотре. Цена 2 млн. 800 тыс. руб. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее на modern34.ru.
Циалковского ул., дом в районе 
первого участка. В доме три ком-
наты, кухня, удобства, централь-
ная вода. Все вопросы по теле-
фону. Цена 1 млн. 900 тыс. руб.. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее на modern34.ru.
Мичурина ул., Продаётся до-
бротный дом, вся инфраструкту-
ра рядом, магазины, остановки, 
школы, Торговые центры и т. 
д., дом кирпичный, поштукату-
ренный, в доме 4 комнаты, 3 
спальни и зал, кухня, имеется не 
большая комната для удобств, 
потолки 2,70 м., отопление 2 
форсунки, во дворе скважина, 
гараж, земли 5,5 сот. в собствен-
ности. Показ в любое для вас 
время. Цена 3 млн. 500 тыс. руб.. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее на modern34.ru

Харьковская, (район «Ново-
стройка»), деревянный, шале-
ван шифером, крыша - шифер, 4 
ком., 57 м², кухня - 10 м², потолки 
2,5 м, вода – скважина в доме, 
+ скважина во дворе, отопле-
ние котел, счетчики, удобства в 
доме, слив, окна ПВХ, погреб,  
баня, сараи, хозпостройки, 6 сот. 
земли в собственности, 2 млн. 
100 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Вёшенская ул., Продаётся до-
бротный кирпичный дом. В доме 
на 1 этаже- 4 комнаты, большая 
кухня столовая, с/у, на 2 эта-
же - большая комната на всю 
площадь 1-го этажа. Во дворе 
выложено брусчаткой, имеется 
2 теплицы из поликарбоната, хо-
роший кирпичный гараж. Х/с. По-
каз в любое для вас время. Цена 
4 млн. 500 тыс. руб.. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на modern34.ru.
Речная ул., Продаётся красивый 
дом в экологически чистом ме-
сте, кирпичный, на втором этаже 
между кладками засыпан керам-
зит, асфальт до ворот, канализа-
ция городская, свет три фазы, 
газ разведен по двору, за двором 
лес, (грибы, ягоды...) возможно 
увеличение площади участка, 
озеро в 5 минутах хотьбы «не 
спеша», пляж, купание всё лето, 
три огромных дуба во дворе (это 
не купишь), просторный отапли-
ваемый гараж на две машины, 
отдельное помещение сауна, 
зал с камином, бассейн, душ, с/у. 
Дом требует текущего ремонта. 
Возможен обмен на квартиру с 
доплатой по рыночным ценам. 
С продажей не спешу, живу сам. 
Цена 10 млн.  рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на modern34.ru.
Целинная ул., Продаётся дом, 
материал стен -кирпич и утеплён 
металосайдингом, в доме 2 изо-
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